Kitapta-
ki makaleler ilk olarak 2010’dan bu yana İSAM tarafın-
dan neşredilen Osmanlı Araştırmaları’nın 36. sayısında
yayımlanmıştır.

KADI SİCİLLERİ

İstanbul Kadı Sicilleri Bâb Mahkemesi 46 Numaralı Sicil
(H. 1096 - 1097 / M. 1685 - 1686,
Hazırlayanlar: Sabri Atay, Yılmaz Karaca, Rasim Erol,
Salih Kahriman, Fuat Recep, Hüseyin Kılıç
790 s. + CD, ISBN 978-605-5586-35-5.

İstanbul Kadı Sicilleri Bâb Mahkemesi 54 Numaralı
Sicil (H. 1102 / M. 1691),
Hazırlayanlar: Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca,
Rasim Erol, Salih Kahriman, Fuat Recep, Sabri Atay
538 s. + CD, ISBN ISBN 978-605-5586-38-6.

İstanbul Kadı Sicilleri Eyüb
(Havass-ı Refîa) Mahkemesi 74 Numaralı Sicil
(H. 1072 - 1073 / M. 1661 - 1662),
Hazırlayanlar: Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca,
Rasim Erol, Salih Kahriman, Fuat Recep, Sabri Atay
524 sayfa + CD, ISBN 978-605-5586-40-9.

İstanbul Kadı Sicilleri Eyüb (Havass-ı Refîa)
Mahkemesi 19 Numaralı Sicil
(H. 1028 - 1030/ M. 1619 - 1620),
Hazırlayanlar: Yılmaz Karaca, Rasim Erol
562 sayfa + CD, ISBN 978-605-5586-39-3.

İSAM Yayınları için,
Tel : 0.216 472 12 02-03 İSAM
0.212 511 44 32 TDV Cağaloğlu Yayınevini
arayabilir veya
www.diyanetyayinlari.com.tr web sitesi ve
istek@isam.org.tr e-posta adresinden
istekte bulunabilirsiniz.

Garanik Efsanesi, İstanbul: Birun Kültür Sanat Yayıncılık, [t.y.]
6. İslam Fıtri, Tabii Ve Umumi Bir Dindir, Ankara: Diyanet İşle-

ri Reisliği, 1943. 1. c.
7. İslam Dini, İtikat, İbadet Ve Ahlak, Ankara: Diyanet İşleri

Başkanlığı, 1960
8. İslam’da Birlik ve Fıkıh Mezhepleri, Muhammed Reşid Rıza,

1354/1935; sdl. Hayreddin Karaman; trc. Ahmet Hamdi Ak-
seki, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı, 1974.

9. Namaz Surelerinin Türkçe Tercüme Ve Tefsiri, 8. bs. Ankara:
Diyanet İşleri Başkanlığı, 1985

10. Peygamberimiz ve Müslümanlık, Ankara: Baysan Yayınları,
1955

11. Peygamberimizin Vecizeleri: Kuvvetli İman, Kuvvetli İrade,